
Uchwała Nr III/11/2010 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie zasad otrzymywania oraz wysokości diet dla radnych. 
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość diet przysługujących  radnym Rady Gminy Sadlinki 

1) za udział w posiedzeniach Rady Gminy: 

a) zastępcy  przewodniczącego Rady Gminy  280,00 zł 

b) radni        270,00  zł 

2) za udział w posiedzeniach komisji: 

a) przewodniczący komisji    160,00 zł 

b) członkowie komisji     150,00  zł 

2. Wysokość miesięcznej diety określonej w ust. 1 przysługującej  radnemu  nie może 

przekroczyć 50% maksymalnej wysokości diety,  której wysokość  określają przepisy. 

 

 

§ 2 

1. Radni otrzymują należne im świadczenia za każdy dzień, w którym brali udział  

w posiedzeniach wymienionych w § 1 ust.1 pkt. 1 i 2. 

2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, radny otrzymuje tylko jedno, 

korzystniejsze świadczenie, bez względu na to w ilu posiedzeniach uczestniczyli. 

 

 

§ 3 

Podstawą wypłaty jest udział w posiedzeniu i podpis na liście obecności. 

 

 

§ 4 

W przypadku odbycia przez radnego podróży, w związku z udziałem w pracach 

organów samorządowych wyższego stopnia, organów związków komunalnych, szkoleniach, 

na które zostali skierowani, radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży i diety na zasadach 

ustalonych odrębnymi przepisami. 

 

 

§ 5 

1. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego, odwołania go z pełnionej funkcji radny 

zachowuje w tym miesiącu prawo do diety proporcjonalnie do czasu trwania mandatu 

lub pełnienia funkcji. 

2. Ten sam sposób odliczania diety stosuje się w przypadku upływu kadencji rady. 

 

 



 

§ 6 

Traci moc uchwała Nr  XXII/219/2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 kwietnia 2009 

roku w sprawie zasad otrzymywania oraz wysokości diet dla radnych. 

 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  

2011 r.  
 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 


